3x3(національна збірна, чоловіки) (далі - спортивний захід). 

3. Затвердити: 

3.1. Склад учасників національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (національна збірна, чоловіки) у кількості 9 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 20 210 (двадцять тисяч двісті десять) грн. 00 коп. (додаток 2). 

3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 6460 (шість тисяч чотириста шістдесят) євро (додаток 3). 

4. Відрядити з 18 серпня по 21 серпня 2024 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) в кількості 9 осіб за маршрутом: 
місце перебування - м.Відень(Австрія) - місце перебування .

[...]

Кошти у сумі 9 000 (дев'ять тисяч) грн. 00 коп. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Кошеватського Іллі Ігоровича, визначеного матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 2430 (дві тисячі чотириста тридцять) євро видати готівкою 
або в гривневому еквіваленті та/або перерахувати на корпоративний 
картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я 
Кошеватського Іллі Ігоровича, що визначена матеріально та фінансово 
відповідальною особою.

[...]

Шаповалова Тетяна 
Іванівна 

Тренер-
адміністратор 

Київська обл. м.Київ 

Генеральний секретар /-"""І 

Федерації баскетболу України ( / л Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу Ф Б У 
від "14" серпня 2024 № 338 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
Кошторис у сумі 20 210 (двадцять тисяч двісті десять ) 
грн. 00 коп. 
Генеральнийлекретар Ф Б У 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 9 осіб 
а) спортсменів 7 осіб у т.ч. іногородніх 7 осіб 
б) тренерів 1 осіб у т.ч.